

# 예남오식

### 2017년 5월 15일(제403호) **HAENAM NEWS**

#### ◆ 군정목표 ◆

힐링시티 해남건설로 군민행복시대 구현

### ◇ 군정방침 ◇

농수산업 1조원 시대 실현 주민감동 1류 복지서비스 증진 치유여행 1번지 문화관광 육성 인재육성 1등 교육환경 조성 창조적인 1품 행정 추진

발행인: 해남군수 발행처: 기획홍보실 주소:전남 해남군 해남읍 군청길 4 해남군청 대 표 전 화 061)530-5462 팩 스 530-5574 홈 페 이 지 http://www.haenam.go.kr ◎ 본지에 실린 공고·고시·조례 등은 공문서로서 효력을 갖습니다 ◎

### 공 고

$\odot$	해남군공고제2017-804호	 1
•	해남군공고제2017-833호	 2



### 해남군공고제2017-804호

# 전문건설업 등록말소 공고

건설산업기본법 제83조(건설업의 등록말소 등) 제7호 규정에 의하여 주기적신고 시정명령 지시에 따르지 아니한 업체에 대한 행정처분 사항을 건설산업기본법 제85조의3(등록말소 등의 공고)의 규정에의하여 다음과 같이 공고합니다.

2017. 5. 2.

# 해 남 군



### 1. 전문건설업 행정처분 내역

상 호	주소지	업 종	처분근거	처분내용
(대표자)		(등록번호)	(사 유)	(처분일)
대진종합설비 (권 * 욱)	전남 해남군 해남읍 명량로 3012	난방시공업제2종 (해남2009-27-05)	건설산업기본법 제83조 제7호 (주기적 신고 시정명령 지시 미이행)	등록말소 (2017. 5. 2.)

- 2. 공고기간 : 2017. 5. 2.~ 2017. 5. 16.(15일간)
- 3. 행정처분일: 2017. 5. 2.
- 4. 법적근거: 건설산업기본법 제83조(건설업의 등록말소 등) 제7호
- 5. 기타

가. 건설산업기본법 시행규칙 제36조의3에 따라 행정처분사항을 건설업 등록행정시스템(https://con.kiscon.net) 및 해남군청 홈페이지에 공고하였으며, 대한전문건설협회 및 전문건설공제조합에 통보하였습니다. 나. 이 처분에 불복이 있는 경우에는 이 처분서를 송달 받은 날로부터 90일 이내에 전라남도청 또는 해남군청 행정심판위원회에 행정심판을 청구할 수 있으며, 행정소송도 제기할 수 있음을 알려드립니다.

※ 기타 궁금한 사항은 해남군청 지역개발과(☎061-530-5445)로 문의하시기 바랍니다.

### 군민과 함께어는 활기치는 공사님

#### 해남군공고제2017-833호

# 건설업등록기준에 관한 사항의 신고수리 공고

건설산업기본법 제12조의2(건설업등록기준에 관한 사항의 신고) 규정에 따라 건설업등록기준에 관한 사항의 신고수리 사항을 같은 법 시행규칙 제8조(건설업 등록의 공고)에 따라 다음과 같이 공고합니다.

2017년 5월 10일

## 해 남 군



### ◎ 전문건설업 등록사항신고 수리내역

상호 및 대표자	업종 및 등록번호	영업소재지	법인(개 인)등록 번호	수리일자 (신고일자)	차기신고 기 간	비고
(주)베스트개발 박 * 길	상하수도설비공사업 (은평 02-13-1)	전남 해남군 해남읍 명량로 2995	110111- 313****	2017. 5. 10. (2017. 4. 10)	2020.5.10. ~ 2020.6.9.	

※ 2018. 2. 4. 주기적신고 폐지 시행예정. 끝.